
ffi
S**fuypso#
frrcf*xs¡

Resolución N'362 12022

Acta 05312022

Las Pied ras,27de diciembre de ZO2Z

VISTO: Que se debe aprobar el gasto para la compra de sillas blancas de plástico.

RESULTANDO:

l) Que se solicitaron presupuestos en empresas de la zona.

ll) Que la Empresa Berrana Ltda, Rut 214803890012, presenta el presupuesto más
conveniente. y se encuentra registrada en RUPE, et gasto se inctuye en el proyecto de
Funcionamiento 30 o/o del Literal B Actividad Agenda Social, Cultural, Deportiva y de
Salud.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto:

EL MUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

l- AUTORIZAR, el gasto por un monto de $ 72.5g0 (setenta y dos mil quienientos noventa
pesos Uruguayos), para la compra de 125 sillas blancas de plástico, 'a la Empresa
Berrana Ltda, Rut Zt¿403890012, a pagar por et Fondo lncentivo para la Gestión
Municipal, Proyecto de Funcionamiento 30 % del Literal B Actividad Agenda Social,
Cultural, Deportiva y de Salud.

2- PUBLIQUESE la presente resotución en el sitio web del Municipio de Las piedras.

3- INCORPÓRESE, al registro de resoluciones de Secretaría del Municipio de Las piedras

y siga a Secretaría de Desarrollo Local y Participación, Tesorería y a la Dir. De Recursos
Financieros.

Alcalde

Concejal

?

Conc,

erut<¿n<¡»lq Ma0@y6
«

Concejal


